
wijziging van de Verordening bezwaarschriftencommissie De Wolden

 

De raad van de gemeente DE WOLDEN;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 juni 2020;

gelet op artikel 96 Gemeentewet en artikel 3.4.2. van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke

ambtsdragers;

 

Besluit:

1. vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening bezwaarschriftencommissie De Wolden.

Artikel I Wijziging verordening
Na artikel 16 van de Verordening bezwaarschriftencommissie De Wolden wordt een artikel 16a toege-

voegd luidende:

Artikel 16a. Vergoedingen

1. Aan de voorzitter van de commissie wordt vanwege zijn beroepsmatige deskundigheid per bijge-

woonde vergadering een vergoeding toegekend van 300 % van de vergoeding waarop hij over-

eenkomstig artikel 3.4.1 van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers aanspraak

maakt.

2. Aan de leden van de commissie wordt vanwege hun beroepsmatige deskundigheid per bijgewoon-

de vergadering een vergoeding toegekend van 200 % van de vergoeding waarop zij overeenkomstig

artikel 3.4.1 van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers aanspraak maken.

Artikel  II  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2019.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente De Wolden. Zuidwolde, 18

juni 2020

Nr. 195559

GEMEENTEBLAD 29 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden

Gemeenteblad 2020 nr. 195559 29 juli 20201


